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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kødkøler ses der snavs, rester af hår,
kødsaft og enkelte steder døde fluer rundt langs kanten ved
glasset. I impulskøler, hvor der bl.a. opbevares smør og
marinerede sild, ses der hvide og mørke skimmellignende
belægninger på filteret. I køler med pålæg ses der ligeledes
hvide og mørke skimmellignende belægninger på filteret
foroven. Under impulskøler lige indenfor virksomhedens
indgangsparti ses der mørke og indtørrede produktrester på
gulvet. Under reoler med konserves og tørvarer ses store
ansamlinger af støv og snavs, og der ses fordærvede
citrusfrugter, produktrester og større mængder af nedfaldne
varer, som ligger under reolerne. Under reoler med drikkevarer
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ses der store ansamlinger af støv, rester af bland-selv-slik, indtørrede produktrester og nedfaldne varer. Under
andre reoler med tørvarer ses der rester af havregryn og ris fra brudt emballage.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens i butik, herunder på gulve og i inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt
tilbagetrækninger i perioden fra den 01.08.22 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejerivarer,
brød, pålæg og fersk kød for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Citrusfrugter og æbler i løssalg er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.
Fotodokumentation er taget.


